NWDSB - Landeskader Cup 2021 im LLZ Bassum

Die Sieger der einzelnen Wettbewerbe in deren Wettkampfklassen

Luftgewehr

Schilerklasse:

Jugendklasse:

Junioren I;

Junioren II:

Luftgewehr 3x20

Schilerklasse:

Luftpistole
Schulerklasse

Jugendklasse:

Junioren I;

Junioren Il

MLP5 Mehrkampf
Schulerklasse:

Jugendklasse:

KK 3x20
Jugendklasse:

Junioren:

KK-Sportpistole
Jugendklasse:

Junioren:

Schnellfeuerpistole

Jugendklasse:

Junioren:

Niklas Breuer
Emma Peters
Julia Hal3

Jonas Cohrs
Swantje Stockhoff
Wilko Merkel
Finja Kolling

Marlon Feldhaus

Emma Peters

Jasper Tiedemann
Finja Brandt

Levi Oetjen

Luisa Gerdts
Linus Schiefke
Annelie Brandt
Justus Plenge

Lara Tiedemann

Soéren Meinking
Fenja Pakuka
Tom Felix Holst

Leonie Eichmann

Julia HaR

Marius Stackmann

Leonie Eichmann

Sina Meinking

(SFP)
Fiete Pohl

Justus Plenge

201,2
203,8

411,1
611,2
597,2
611,3
625,4

571
587

171
170
365
355
526
532
518
542

344
336
360
344

571

572

524
548

511
501

Neuer Landesrekord

Neuer Landesrekord

Neuer Landesrekord

Landesrekord eingestellt

Neu in der Rekordliste

Neu in der Rekordliste

Neuer Landesrekord

Neuer Landesrekord
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