NWDSB - Landeskader Cup 2021 im LLZ Bassum

Die Sieger der einzelnen Wettbewerbe in deren Wettkampfklassen

Luftgewehr			
Schülerklasse:	Niklas Breuer	201,2	Neuer Landesrekord
	Emma Peters	203,8	
Jugendklasse:	Julia Haß	411,1	Neuer Landesrekord
Junioren I:	Jonas Cohrs	611,2	
	Swantje Stockhoff	597,2	
Junioren II:	Wilko Merkel	611,3	Neuer Landesrekord
	Finja Kölling	625,4	
Luftgewehr 3x20			
Schülerklasse:	Marlon Feldhaus	571	Landesrekord eingestellt
	Emma Peters	587	
Luftpistole			
Schülerklasse	Jasper Tiedemann	171	
	Finja Brandt	170	
Jugendklasse:	Levi Oetjen	365	
	Luisa Gerdts	355	
Junioren I:	Linus Schiefke	526	
	Annelie Brandt	532	Neu in der Rekordliste
Junioren II:	Justus Plenge	518	
	Justus Plenge Lara Tiedemann	518 542	Neu in der Rekordliste
MLP5 Mehrkampf	Lara Tiedemann	542	Neu in der Rekordliste
	Lara Tiedemann Sören Meinking	542 344	Neu in der Rekordliste
MLP5 Mehrkampf Schülerklasse:	Lara Tiedemann Sören Meinking Fenja Pakuka	542 344 336	
MLP5 Mehrkampf	Lara Tiedemann Sören Meinking Fenja Pakuka Tom Felix Holst	542 344 336 360	Neu in der Rekordliste Neuer Landesrekord
MLP5 Mehrkampf Schülerklasse: Jugendklasse:	Lara Tiedemann Sören Meinking Fenja Pakuka	542 344 336	
MLP5 Mehrkampf Schülerklasse: Jugendklasse: KK 3x20	Lara Tiedemann Sören Meinking Fenja Pakuka Tom Felix Holst Leonie Eichmann	542 344 336 360 344	Neuer Landesrekord
MLP5 Mehrkampf Schülerklasse: Jugendklasse: KK 3x20 Jugendklasse:	Lara Tiedemann Sören Meinking Fenja Pakuka Tom Felix Holst Leonie Eichmann Julia Haß	542 344 336 360 344 571	
MLP5 Mehrkampf Schülerklasse: Jugendklasse: KK 3x20	Lara Tiedemann Sören Meinking Fenja Pakuka Tom Felix Holst Leonie Eichmann	542 344 336 360 344	Neuer Landesrekord
MLP5 Mehrkampf Schülerklasse: Jugendklasse: KK 3x20 Jugendklasse: Junioren:	Lara Tiedemann Sören Meinking Fenja Pakuka Tom Felix Holst Leonie Eichmann Julia Haß	542 344 336 360 344 571	Neuer Landesrekord
MLP5 Mehrkampf Schülerklasse: Jugendklasse: KK 3x20 Jugendklasse: Junioren: KK-Sportpistole	Sören Meinking Fenja Pakuka Tom Felix Holst Leonie Eichmann Julia Haß Marius Stackmann	542 344 336 360 344 571 572	Neuer Landesrekord
MLP5 Mehrkampf Schülerklasse: Jugendklasse: KK 3x20 Jugendklasse: Junioren:	Sören Meinking Fenja Pakuka Tom Felix Holst Leonie Eichmann Julia Haß Marius Stackmann	542 344 336 360 344 571	Neuer Landesrekord
MLP5 Mehrkampf Schülerklasse: Jugendklasse: KK 3x20 Jugendklasse: Junioren: KK-Sportpistole Jugendklasse:	Sören Meinking Fenja Pakuka Tom Felix Holst Leonie Eichmann Julia Haß Marius Stackmann	542 344 336 360 344 571 572	Neuer Landesrekord
MLP5 Mehrkampf Schülerklasse: Jugendklasse: KK 3x20 Jugendklasse: Junioren: KK-Sportpistole Jugendklasse:	Sören Meinking Fenja Pakuka Tom Felix Holst Leonie Eichmann Julia Haß Marius Stackmann Leonie Eichmann Sina Meinking	542 344 336 360 344 571 572	Neuer Landesrekord
MLP5 Mehrkampf Schülerklasse: Jugendklasse: KK 3x20 Jugendklasse: Junioren: KK-Sportpistole Jugendklasse: Junioren:	Sören Meinking Fenja Pakuka Tom Felix Holst Leonie Eichmann Julia Haß Marius Stackmann Leonie Eichmann Sina Meinking	542 344 336 360 344 571 572	Neuer Landesrekord